Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

Of. N"

~--1NDICAÇÃO N° 500/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas as Normas
'Regimentais, seja oficiado, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, que através da Secretaria Municipal
competente, faça reparos no telhado da Biblioteca_Municipal "Prof.
Flávio da Silva Oliveira",

Justificativa:

O referido espaço público sofre com goteiras e infiltrações
que podem deteriorar o acervo que lá se encontra, o que torna de
necessária e de extrema importância a manutenção no local.

I

Plenário Syrio Iqnatlos, 25 de maio de 2017.

~eti Pereira
Vereador

CÁMARA MUNICIPAL DE PORTO FERReIR~,
LEITURA NO EXPEDIENTE DA SESSÃO ORDINARlA
REAUZADA EM:wJ9 lo5/ Qo~J . .
DESPACHO:·_·l-ll..u-~"'_-~~-----

Av. Eng, Nicolau de Vergueiro orjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br